

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Rondinha
Prefeitura Municipal de Rondinha
Registro de Preços Eletrônico - 46/2024

48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
48.400.615/0001-31 - Endereço: AV BENTO GONCALVES - CEP: 90650000 - UF: RS - Município:
Porto Alegre - Telefone: (51) 99697-6772

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	DISPENSER PARA SABONETE LÍQUIDO E ÁLCOOL GEL COM RESERVATÓRIO 800ML	SUPERPRO	SUPERPRO	30,0000 UN	R\$ 22,00	R\$ 660,00
0031	ESPONJA DUPLA FACE PARA LIMPEZA 110MM X 75MM X 20MM	BETTANIN	BETTANIN	1.000,0000 UN	R\$ 0,46	R\$ 460,00
0051	PANO DE CHÃO BRANCO SACO ALVEJADO, DUPLO, MEDINDO NO MÍNIMO 43X68 CM	PALOSKI	PALOSKI	150,0000 UN	R\$ 2,37	R\$ 355,50
0055	PANO DE PRATO LISO SEM ESTAMPA 70CM X 50CM	PALOSKI	PALOSKI	200,0000 UN	R\$ 2,60	R\$ 520,00
0077	SACO PARA LIXO 63 X 80CM, CAP. 50 LITROS, MICRAGEM 0,006, EMB. C/ 100 UNIDADES	PALOSKI	PALOSKI	100,0000 UN	R\$ 16,50	R\$ 1.650,00
0078	SACO PARA LIXO 75 X 90CM, CAP. 100 LITROS, MICRAGEM 0,010, EMB. C/ 100 UNIDADES	PALOSKI	PALOSKI	300,0000 UN	R\$ 23,30	R\$ 6.990,00
0082	SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO CAP. 30 LITROS, EMB. C/ 100 UNIDADES	PALOSKI	PALOSKI	60,0000 UN	R\$ 15,00	R\$ 900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.535,50	

AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
36.047.635/0001-91 - Endereço: Rua Bom Fim Alto - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 99314-5013

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BALDE PLÁSTICO EXTRAFORTE C/ ALÇA DE FERRO CAP. MINIM 12 LITROS	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	50,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 450,00
0011	CABO PARA RODO DE 140CM ALUMÍNIO	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	60,0000 UN	R\$ 17,00	R\$ 1.020,00
0015	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 80ML PARA CHA E CAFÉ, TIRA COM 100 COPOS	MINAS	MINAS	350,0000 UN	R\$ 3,95	R\$ 1.382,50
0025	EMBALAGENS PLÁSTICAS PARA ALIMENTOS COM 20CM X 33CM 2KG PARA GELADEIRAS, FREEZER E MICROONDAS PACOTE 100 UNIDADES	LIBREPLAST	LIBREPLAST	100,0000 UN	R\$ 3,50	R\$ 350,00
0026	ESCOVA DE LAVAR ROUPAS EM PLÁSTICO	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	50,0000 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0027	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO NYLON	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	100,0000 UN	R\$ 2,98	R\$ 298,00
0028	ESPONJA AÇO INOX LIMPEZA PESADA NÃO ENFERRUJA	STAR	STAR	100,0000 UN	R\$ 1,20	R\$ 120,00
0050	PÁ PLÁSTICA PARA COLETA DE LIXO	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	100,0000 UN	R\$ 1,42	R\$ 142,00
0053	PANO DE PIA ALVEJADO BRANCO DE NO MÍNIMO 30 X 35CM	MARTINS	MARTINS	200,0000 UN	R\$ 2,25	R\$ 450,00
0054	PANO DE PRATO ESTAMPADO BAINHA 67X39	MARTINS	MARTINS	200,0000 UN	R\$ 2,80	R\$ 560,00
0061	RODO ESPALHADOR DE CERA COM ESPONJA 33X12X8CM	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	30,0000 UN	R\$ 8,10	R\$ 243,00
0062	REFIL MICROFIBRA EM CHENILE, MEDINDO 60 CM, COMPATÍVEL COM RODO MÁGICO ARTICULÁVEL, ESFREGÃO RETRÁTIL, VASSOURA LIMPEZA MICROFIBRA(TIPO MOP)	ELITE	ELITE	100,0000 UN	R\$ 22,40	R\$ 2.240,00
0064	RODO ARTICULÁVEL TWISTER DE NO MÍNIMO 48CM C/ CABO DE ALUMÍNIO DE 140CM	BRALIMPIA	BRALIMPIA	50,0000 UN	R\$ 83,94	R\$ 4.197,00
0065	RODO COM ESPONJA LAVA PISO/AZULEJO, COM APROXIMADAMENTE 30 CM, COM CABO DE 140CM	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	150,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 1.050,00
0066	RODO DE LIMPEZA DE 40CM C/ CABO	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	50,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 250,00
0067	RODO MÁGICO ARTICULÁVEL, 3 EM 1, COM 60CM DE LARGURA, VASSOURA LIMPEZA MICROFIBRA EM CHENILE, COM CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO	NOBRE	NOBRE	50,0000 UN	R\$ 67,30	R\$ 3.365,00
0069	RODO TWISTER 45CM C/ CABO	BRALIMPIA	BRALIMPIA	30,0000 UN	R\$ 85,34	R\$ 2.560,20
0070	RODO MULTIUSO DUPLO 100CM, BORRACHA DUPLA 6 MM, EVA SOFT, COM CABO DE NO MÍNIMO 140 CM	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	20,0000 UN	R\$ 67,00	R\$ 1.340,00



0072	SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS BRANCAS, COLORIDAS E LIMPEZA TOTAL EMB. C/ NO MÍNIMO 4 KG	LIPON	LIPON	120,0000 UN	R\$ 13,00	R\$ 1.560,00
0086	TOALHA DE BANHO 100% ALGODÃO COM NO MÍNIMO 67CM X 120CM, CORES DIVERSAS	MARTINS	MARTINS	100,0000 UN	R\$ 14,20	R\$ 1.420,00
0087	TOALHA DE MESA RETANGULAR C/ NO MÍNIMO 1,40 X 2,50M, CORES DIVERSAS	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	30,0000 UN	R\$ 59,80	R\$ 1.794,00
0090	TOUCA DESCARTÁVEL - GORRO DE PROTEÇÃO DESCARTÁVEL, SANFONADO, COM ELÁSTICO, COR BRANCA, ATÓXICO, 100% POLIPROPILENO (NÃO TECIDO), INDIVIDUAL E DE TAMANHO ÚNICO. COM VALIDADE MÍNIMA DE 24 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA. APRESENTAÇÃO: PACOTES COM 100 UNIDADES.	VABENE	VABENE	100,0000 CX	R\$ 7,00	R\$ 700,00
0091	VASSOURA COM CABO, COM CERDAS PLUMADAS QUE CAPTURAM MELHOR A SUJEIRA DIMENSÕES DE 30 X 16,5 X 4,5 CM	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	150,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 750,00
0093	VASSOURA TIPO PIAÇA REFORÇADA, LIMPEZA PESADA, MEDINDO 26X5X10,5 CM, CERDA DE 0,7MM, COM CABO.	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	60,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 420,00
0095	VASSOURA REFORÇADO C/ CABO DIMENSÕES: 40 X 6 X 10,5 CM, CERDAS DE PET 0,80 MM, CABO DE 1,40 M DE COMPRIMENTO E 28 MM	MARCA PRÓPRIA	MARCA PRÓPRIA	50,0000 UN	R\$ 18,00	R\$ 900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 27.661,70	

bidden comercial ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 36.181.473/0001-80 - Endereço: Rua Capitão João Zaleski Gabriel - CEP: 81010080 - UF: PR - Município: Curitiba - Telefone: (41) 4103-7690

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0008	AROMATIZADOR ODORIZADOR DE AMBIENTE AEROSSOL C/ FRAGÂNCIAS DE: CRAVO E CANELA; LAVANDA E CAPIM LIMÃO, DE NO MÍNIMO 360ML	Chesiquímica	Lev&Uze	250,0000 UN	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
0036	INSETICIDA AEROSSOL, À BASE DE ÁGUA 450 ML	Aeroflex	Buzz Off	100,0000 UN	R\$ 12,40	R\$ 1.240,00
0043	REPELENTE DE INSETOS, DE NO MÍNIMO 150ML AEROSSOL	Aeroflex	Repellere	1.000,0000 UN	R\$ 10,62	R\$ 10.620,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.110,00	

BL PAPER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.780.673/0001-89 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3032-0038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE) 5 LITROS	Água Sanitária 5L	Marqui/Marqui	250,0000 UN	R\$ 6,70	R\$ 1.675,00
0012	CERA LÍQUIDA EXTRA BRILHO, NA COR VERMELHA, ANTIDERRAPANTE, NÃO USA ENCERADEIRA EMB 750 ML	Cera Líquida 750ml	Limpy/Marqui	40,0000 UN	R\$ 4,18	R\$ 167,20
0016	DESINFETANTE DE BANHEIRO 5 LITROS, COM FRAGRÂNCIAS DE: PINHO, LAVANDA E FLORAL	Desinfetante 5L	MQ 800/Marqui	200,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 1.200,00
0017	DESINFETANTE PARA USO GERAL AROMAS DIVERSOS GALÃO DE 5 LITROS	Desinfetante 5L	MQ 800/Marqui	100,0000 UN	R\$ 6,33	R\$ 633,00
0018	DETERGENTE AUTOM. C/ CERA (SHAMPOO CREMOS) 50 L	Detergente Automotivo 50L	Marqui/Marqui	20,0000 UN	R\$ 82,65	R\$ 1.653,00
0019	DETERGENTE AUTOMOTIVO DESENGRAXANTE SEMI CONCCENTRADO 50L	Desengraxante Automotivo 50L	Marqui/Marqui	20,0000 UN	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00
0020	DETERGENTE AUTOMOTIVO MEKACIL SEMI CONCENTRADO 50L	Detergente Automotivo 50L	Marqui/Marqui	20,0000 UN	R\$ 123,39	R\$ 2.467,80
0022	DETERGENTE LAVA LOUÇA COM GLICERINA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 5 LITROS	Detergente 5L	Det LL / Marqui	100,0000 UN	R\$ 10,20	R\$ 1.020,00
0023	DETERGENTE P/ LIMPEZA PESADA, GALÃO 5 LITROS - COMPOSIÇÃO: ALQUIL BENZENO SULFONATO DE SÓDIO, LAURAMINA ÓXIDA, ALCALINIZANTE, COADJUVANTES, CONSERVANTE, AGENTES DE CONTROLE DE PH, FRAGRÂNCIAS, ÁGUA	Detergente 5L	Limpy/Marqui	150,0000 UN	R\$ 8,40	R\$ 1.260,00
0037	LIMPA VIDROS EMB. 5 LITROS	Limpa Vidros 5L	Marqui/Marqui	50,0000 UN	R\$ 9,50	R\$ 475,00
0042	LIMPEZA PROFUNDA PARA PISOS COM AROMA DE FLORES 1 LITRO	Limpa Piso 1L	Limpy/Marqui	50,0000 UN	R\$ 4,47	R\$ 223,50
0074	SABONETE LÍQUIDO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL PARA DISPENSER (REFIL DE 300ML)	Sabonete Líquido 300ml	Limpy Hands Care/Marqui	110,0000 UN	R\$ 5,07	R\$ 557,70
0076	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃO GALÃO DE 5 LITROS, ERVA DOCE, PITANGA E LAVANDA	Sabonete Líquido 5L	Limpy Hands Care/Marqui	100,0000 UN	R\$ 9,65	R\$ 965,00



0096	SABONETE LIQUIDO DESENGRAXANTE, COM ESFOLIANTE, EMBALAGEM COM 5 LITROS.	Sabonete Desengraxante 5L	Limpy Hands Care/Marqui	50,0000 UN	R\$ 15,00	R\$ 750,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 15.387,20	

BY MARKET COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 92.596.899/0001-75 - Endereço: AV CRISTO REI - CEP: 93020350 - UF: RS - Município: São Leopoldo - Telefone: (51) 99286-3260

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0049	ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSSOL LONGA DURAÇÃO DE NO MÍNIMO 360 ML	ULTRA FRESH	ULTRA FRESH	100,0000 UN	R\$ 8,95	R\$ 895,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 895,00	

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0032	ESPONJA FIBRA LIMPEZA PESADA BUCHA DE 10X26CM	DLH	DLH	200,0000 UN	R\$ 1,19	R\$ 238,00
0052	PANO DE CHÃO XADREZ DE NO MINIMO 80CM X 56CM	DLH	DLH	300,0000 UN	R\$ 4,29	R\$ 1.287,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.525,00	

KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.755.673/0001-33 - Endereço: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO - CEP: 85812190 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (42) 9129-1469

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	COPO PLASTICO DESCARTÁVEL 180ML, TIRA COM 100 COPOS	PCT	IBRAS	1.000,0000 UN	R\$ 3,60	R\$ 3.600,00
0029	ESPONJA EM ACO CARBONO, ACONDICIONADA EM PACOTE COM PESO LIQUIDO MINIMO DE 48 G, CONTENDO 8 (OITO) UNIDADES - BOM BRIL	PCT	ASSOLAN	250,0000 UN	R\$ 2,00	R\$ 500,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.100,00	

LIRA DA LUZ LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.192.522/0001-56 - Endereço: R GIACOMO LUIZ BERTICELLI - CEP: 99705717 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 98130-8217

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	LIMPADOR PERFUMADO DE AMBIENTES 120ML, CONCENTRADO, FRAGRÂNCIAS DE LAVANDA E CRAVO E CANELA	40326	SuaveLar	200,0000 UN	R\$ 7,18	R\$ 1.436,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.436,00	

MDX COMERCIO DE EPI LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 50.401.485/0001-01 - Endereço: Rua Monteiro Lobato - CEP: 99700258 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 99919-8600

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	BOTA DE PVC CANO MÉDIO BRANCA NÚMEROS (38 A 44 BR)	Pvc m	Workflex	50,0000 PAR	R\$ 45,00	R\$ 2.250,00
0063	REPELENTE DE INSETOS, DE NO MÍNIMO 200ML SPRAY	200ml	Alg/nutriex	1.500,0000 UN	R\$ 11,22	R\$ 16.830,00
0097	BOTA DE BORRACHA PVC IMPERMEÁVEL - PVC IMPERMEÁVEL AZUL/AMARELA COM AMARRAÇÃO, FORRO ANTIMICROBIANO, IMPERMEÁVEL, DE FÁCIL LIMPEZA, SEM FTALATO E ATÓXICA, COM SOLADO COM RESISTÊNCIA À ABRASÃO E QUÍMICA, ANTIDERRAPANTE COM ALTA ABSORÇÃO DE IMPACTO E DUPLA PROTEÇÃO. O CANO TERÁ UMA ALTURA SUPERIOR A 30 CENTÍMETROS A PARTIR DO SALTO (MEDIDO PELO LADO INTERNO DA BOTA). NÚMEROS (38 A 44 BR). DEVE POSSUIR C.A.	Polaina	Workflex	50,0000 PAR	R\$ 68,46	R\$ 3.423,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 22.503,00	

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.910.500/0001-36 - Endereço: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3500-2718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0007	AMACIANTE DE ROUPAS - 5 LITROS	PROQUILL	PROQUILL	50,0000 UN	R\$ 8,10	R\$ 405,00
0038	LIMPA VIDROS SECAGEM RÁPIDA COM ÁLCOOL 500ML	PROQUILL	PROQUILL	100,0000 UN	R\$ 2,45	R\$ 245,00
0039	LIMPADOR MULTIUSO CLORO ATIVO, EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML	PROQUILL	PROQUILL	100,0000 UN	R\$ 2,95	R\$ 295,00
0041	LIMPA VIDRO E SUPERFÍCIES LÍQUIDO 500ML, COM BORRIFADOR	PROQUILL	PROQUILL	200,0000 UN	R\$ 5,30	R\$ 1.060,00
0044	BRILHA MÓVEIS PERFUMADO 3 EM 1 (LIMPA, PERFUMA E DA BRILHO), LAVANDA 500 ML	PROQUILL	PROQUILL	20,0000 UN	R\$ 4,30	R\$ 86,00
0075	SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃO EMB. DE NO MÍNIMO DE 300ML - ERVA DOCE E PITANGA	PROQUILL	PROQUILL	180,0000 UN	R\$ 5,00	R\$ 900,00
0084	SAPONÁCEO CREMOSO MULTIUSO 250ML	PROQUILL	PROQUILL	300,0000 UN	R\$ 3,00	R\$ 900,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.891,00	

ODIMED COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.188.256/0001-14 - Endereço: Rua Vasconcelos - CEP: 99660000 - UF: RS - Município: Campinas do Sul - Telefone: (54) 98135-6066

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% EMB. 1L	Protex	Protex	400,0000 UN	R\$ 5,03	R\$ 2.012,00
0004	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 92,8° INPM (LIMPEZA DE AMBIENTES) EMBALAGEM DE 1 LITRO	Protex	Protex	250,0000 UN	R\$ 6,98	R\$ 1.745,00
0046	LUVA DE LÁTEX REFORÇADA AMARELA LIMPEZA MULTIUSO P/M/G	Descarpack	Descarpack	100,0000 PAR	R\$ 2,18	R\$ 218,00
0057	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA E GOFRADA - DE ALTA QUALIDADE, BRANCO, NEUTRO, NÃO RECICLADO, PRODUZIDO COM FIBRAS 100% CELULÓSICAS, MACIO, ABSORVENTE E RESISTENTE. EMBALAGEM: PACOTES COM 4 ROLOS DE 30M X 10CM	Natupel	Natupel	3.000,0000 UN	R\$ 3,98	R\$ 11.940,00
0058	PAPEL TOALHA FOLHA DUPLA - 100% CELULOSE, VIRGEM, COM 2 ROLOS DE NO MÍNIMO 50 TOALHAS DE NO MÍNIMO 19X21 CM CADA	Maxpel	Maxpel	3.000,0000 UN	R\$ 3,40	R\$ 10.200,00
0079	SACO PARA LIXO CAP. 15 LITROS, MICRAGEM 0,005, EMB. C/ 100 UNIDADES	Essan	Essan	150,0000 UN	R\$ 9,89	R\$ 1.483,50
0080	SACO PARA LIXO CAP. 200 LITROS, MICRAGEM 0,010, EMB. C/ 50 UNIDADES	Essan	Essan	50,0000 UN	R\$ 31,70	R\$ 1.585,00
0081	SACO PARA LIXO CAP. 30 LITROS, MICRAGEM 0,005, EMB. C/ 100 UNIDADES	Essan	Essan	110,0000 UN	R\$ 10,17	R\$ 1.118,70
0083	SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO CAP. 50 LITROS EMB. C/ 100 UNIDADES	Essan	Essan	50,0000 UN	R\$ 22,32	R\$ 1.116,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 31.418,20	

OXXION PAPEIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 54.725.566/0001-00 - Endereço: R SAO MIGUEL - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 99977-4531

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0035	GUARDANAPOS 30 X 29,5 CM, 50 UNID. FOLHAS	STAR	STAR	200,0000 UN	R\$ 1,25	R\$ 250,00
0059	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, ULTRA MACIO, PRODUZIDO COM 100% DE CELULOSE VIRGEM, DUAS DOBRAS, EMB. COM NO MÍNIMO 1.000 FOLHAS DE 23CM X 20 CM	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2.000,0000 UN	R\$ 5,98	R\$ 11.960,00
0088	TOALHA DE ROSTO 100% ALGODÃO COM NO MÍNIMO 45X80CM CORES DIVERSAS	BEIRA RIO	BEIRA RIO	100,0000 UN	R\$ 6,97	R\$ 697,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 12.907,00	

PAULO ZANETTI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.532.579/0001-82 - Endereço: RUA AMOS FILIPPI - CEP: 99560000 - UF: RS - Município: Sarandi - Telefone: (54) 99946-3316

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ÁGUA SANITÁRIA (ALVEJANTE) 1 LITRO	UN	BRILHA SUL	500,0000 UN	R\$ 2,00	R\$ 1.000,00
0006	AMACIANTE DE ROUPAS - 2 LITROS	UN	BRILHA SUL	50,0000 UN	R\$ 3,60	R\$ 180,00
0013	CERA BRAVO BRILHO PRÁTICO 750ML - CERA LIQUIDA PISO, BRILHO PRATICO, CONTENDO EM SUA FORMULA CERA DE CARNAUBA, NAS CORES VERMELHO E/OU AMARELO, EMBALAGEM DE 750ML. DIMENSÕES DO PRODUTO: 8,11 X 6,5 X 24,8 CM - 762 G.	UN	BRAVO	100,0000 UN	R\$ 12,99	R\$ 1.299,00



0021	DETERGENTE LAVA LOUÇA COM GLICERINA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 500 ML	UN	BRILHA SUL	500,0000 UN	R\$ 1,18	R\$ 590,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.069,00

SUELEN DAIANE KANIS | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 23.608.114/0001-14 - Endereço: RUA POMERANOS - CEP: 89120000 - UF: SC - Município: Timbó - Telefone: (47) 3399-1962

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0092	VASSOURA DE PALHA COLONIAL ARTESANAL GRANDE	COLONIAL	COLONIAL	100,0000 UN	R\$ 19,45	R\$ 1.945,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.945,00

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03 - Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	ESPONJA DE BANHO INFANTIL TIPO BUCHA	PONJITA	PONJITA	100,0000 UN	R\$ 3,88	R\$ 388,00
0033	FOSFORO, EMB. COM 10 CAIXAS C/ 40 PALITOS CADA CAIXA	GABOARDI	GABOARDI	100,0000 UN	R\$ 3,00	R\$ 300,00
0034	GUARDANAPO FOLHA SIMPLES 24X22CM PT 50 FL	AMETISTA	AMETISTA	200,0000 UN	R\$ 0,90	R\$ 180,00
0048	LUA DE VAQUETA COURO COM DORSO VENTILADO RESISTENTE E PUNHO FECHAMENTO EM VELCRO, TAMANHOS M, G E GG - CA	VOLK	VOLK	50,0000 PAR	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
0068	RODO MULTIUSO DUPLO 60CM COM CABO DE NO MINIMO 140 CM	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	100,0000 UN	R\$ 6,65	R\$ 665,00
0071	SABÃO EM PÓ PARA ROUPAS BRANCAS, COLORIDAS E LIMPEZA TOTAL EMB. C/ NO MÍNIMO 1 KG	LIPON	LIPON	150,0000 UN	R\$ 3,00	R\$ 450,00
0073	SABONETE EM BARRA INFANTIL COM NO MÍNIMO 80G	123 BABY	123 BABY	100,0000 UN	R\$ 2,85	R\$ 285,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.468,00

Valor Total: R\$ 155.851,60

